DODATEK ¢&. 1. SMLOUVY O DILO ¢&. 300916, ZE DNE 20.10.2016

ktery nize uvedeného dne, mésice, roku
uzavieli tito uCastnici:

I. Smluvni strany

1. Meésto Krnov

se sidlem: Hlavni namésti 96/1, 794 01 Krnov
zastoupené:
ve vécech smluvnich: PhDr. Mgr. Jana Koukolova Petrova, starostka

ve vécech technickych:  Bc. Pavel Jachymcak, DiS., vedouci odboru verejnych zakazek
tel: 554 697 234, email: pjachymcak@mukrnov.cz

Ing. Jan Hojgr, referent odboru verejnych zakdzek
tel: 554 697 243, email: jhojgr@mukrnov.cz

Lubomir Styskala, referent odboru verejnych zakazek
tel: 554 697 272, email: Istyskala@mukrnov.cz

Ing. Klara Hazuchova, referent odboru verejnych zakazek
tel: 554 697 239, email: khazuchova@mukrnov.cz

Ing. Tatana Kolarikova, referentka odboru verejnych zakdzek
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukrnov.cz

Bc. Vlastimil Stverak, referent odboru vefejnych zakazek
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz

IC: 00296139

DIC: CZ00296139

bankovni spojeni: Komer¢ni banka a.s., expozitura Krnov
¢. uctu: 728771/0100

Mésto je platcem DPH

ddle jen objednatel

2. Agist s.r.o.
zapsana v obchodnim rejstriku Krajského soudu v Ostravé, oddil C, viozka 53793

se sidlem: Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov
zastoupeny:
ve vécech smluvnich: Bc. Jifi Nowak, jednatel spolecnosti

tel: 554 637 351, email: agist@agist.cz
Ing. Libor Nowak
tel: 605 776 777, email: nowak@agist.cz

ve vécech technickych: Karel Seidl
tel: 737 245 873, email: seidl@agist.cz

Roman Kocian
tel: 737 245 872, email: kocian@agist.cz

Adam Kral
tel: 737 245 875, email: kral@agist.cz
IC: 29445671

DIC: CZ 29445671
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bankovni spojeni: Komer¢ni banka, a.s.
¢islo uctu: 107-2567210227/0100

ddle jen zhotovitel

1L

1) Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 20.10.2016 uzaviena smlouva o dilo (dale také
»Smlouva®) , jejimz predmétem je zavazek zhotovitele provést pro objednatele dilo
s»Radnié¢ni restaurant — rekonstrukce vinarny*“.

III.

1) Ugastnici timto dodatkem Smlouvy nové méni a doplituji €. VI. Doba plnéni nasledujicim
zpusobem:
CL. VI. Doba plnéni, bod 4. se upravuje takto: Dilo bude zhotovitelem piedano objednateli do
31. 5. 2017
Termin se upravuje zdivodi doplnéni a opravy PD o prace, které nebyly pfedmétem
vybérového fizeni a SOD. Na tyto prace bude sjednan dodatek ¢. 2., ktery bude upravovat €.
V. Cenu dila. V ptipadé, ze dodatek ¢&. 2. nebude podepsan zastupci obou smluvnich stran do
20.2.2017, jedna se o prodleni z diivodi objednatele ve smyslu ¢l. VI. Doba plnéni, bod 4.
doba dokonceni a predani dila. O dobu prodleni se automaticky prodluzuje termin dokonceni a
predani dila.

IV.

Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kazda smluvni strana obdrzi jeden
s platnosti originalu.

Strany prohlasuji, ze si tento dodatek ptecetly, jejich obsahu a dusledkiim bezezbytku porozumély
a ze jejich obsah vyjadiuje jejich skute¢nou, vaznou a svobodnou vuli. To stvrzuji nize svymi
podpisy.

V Krnové dne V Krnové dne 1.2.2017
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